平成 23 年９月５日

各  位

会社名  株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長      寺浦  實

（コード番号 7279 大証第二部）

問合せ先 経理グループ担当執行役員 芦田 安功

（TEL．0797－85－2500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年６月２日に公表しました平成 23 年 10 月期（平成 22年 11 月１

日～平成 23 年 10 月 31 日）業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 平成 23 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 11 月１日～平成 23 年 10 月 31 日）

（単位：百万円未満切捨て，％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 118,000 8,020 8,790 5,140 135 円 33 銭

今回修正予想(Ｂ) 122,700 9,100 9,780 5,650 148 円 75 銭

増減額(Ｂ－Ａ) 4,700 1,080 990 510

増減率( ％ ) 4.0 13.5 11.3 9.9

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 10 月期)
128,670 12,078 12,407 7,522 198 円 07 銭

２ 平成 23 年 10 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 11 月１日～平成 23 年 10 月 31 日）

（単位：百万円未満切捨て，％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 51,000 1,780 3,970 2,620 68 円 95 銭

今回修正予想(Ｂ) 53,700 2,740 4,860 3,060 80 円 53 銭

増減額(Ｂ－Ａ) 2,700 960 890 440

増減率( ％ ) 5.3 53.9 22.4 16.8

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 10 月期)
61,544 3,832 5,162 4,370 115 円 03 銭

３ 業績予想修正の理由

平成 23 年３月 11 日に発生しました東日本大震災からの自動車業界の復旧が予想を上回るペース

で進んだことにより、前回予想を上回る見込みとなりました。

以上

EDINET及びTD-NET開示用
ＦＡＳＦ会員マーク